
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
6 10 3 4 5 9

24

╳

8
17

1
9
18

2
10
22

4
11
23

5
13
24

7
15

Auszeit

7:12
23:24

Ende
11:29 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
17 13 8 5 2 4

2610
15:11

2
13
20

3
14
21

4
15
23

7
16
24

9
17
26

12
19 Auszeit

21:21

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
17 10 8 5 2 11

12

╳

9
1
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

3:6
10:18

Ende
11:51 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 4 5 9

256
20:10

0
15

3
22

6
23

8
25

10 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
10 2 4 11 19 8

35
3:8

1 3
Auszeit

3:7

Ende
12:08 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 4 5 9

156
10:5

╳ 2 8 9 14 15 Auszeit

14:9
14:11

Wechsel
3:8 B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
10 2 4 11 19 8

11

  4 5 11
Auszeit

5:11

Oberliga 3 mU20
Männer

A  VV Humann Essen II vs. Werdener TB B
Spiel 21 05.11.2023 11:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VVH Essen 7/14
2 Mass, Mark Leon X
3 Binz, Kristoffer X
4 Klaes, Bela X
5 Kamperhof, Fabian X
6 Reinhardt, Severin X
9 Jüttner, Mika X

10 Tauscher, Jonas X

A  Libero

A  Offizielle
T Schoumakers, Mats

C

B  Werdener TB 9/14
2 Korkmaz, HevalDemhat X
4 Dargel, Elias X
5 Heimerdinger, Frederik X
8 Malter, Henri X

10 Langhof, Nico X
11 Mahnert-Lueg, Paul X
13 Thamm, Leonard X
17 Rosenbaum, Benjamin X
19 Demmer, Tom X
B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Teams erklären sich mit dem Schiedsgericht einverstanden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VVH Essen Werdener TB B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 29 26 1 1 1
0 1 1 25 2 19 12 0 0 2
2 1 1 15 3 14 11 0 1 2
4 2 2 64 62 49 1 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marijanovic, Dejan 1
2 Demirer, Mikail 2

Schr. Niebert, Martin
Assist. Waschilowski, Jonas

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


