

Oberliga 3 mU20

Männer

(A) VV Humann Essen II vs. Werdener TB (B)

Spiel 21

05.11.2023 11:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



_		S		art :00	(A) VVI	H Esse	n	R		ide :29	Œ	Wer	dener ⁻	тв	s	
	Aufschlagfol		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ΙŦ	6	10	3	4	5	9		17	13	8	5	2	4	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							24		10					26
Aufs		Spielstand	4									15:11					
_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 8_				5 13 24	7 15		2 13	14	4 15	7 16	17	12 19	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		17	18	22	23	24)		7:12 23:24	20	21	23	24	26		21:21

S		art :32	(Werd	dener ⁻	ГВ	R		ide :51	(s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	10	8	5	2	11		2	10	3	4	5	9	
_							12		6					25
_									20:10					
2	Χ9	1 10	3 11	4 12)	6	7	Auszeit	0 15		6 23	_∞ (মূ	10	14	Auszeit
							3:6 10:18							

_	П		S		art :54	(Werd	dener ⁻	тв	s		ide :08	(A) VVI	H Esse	n	R	Wec 3:		(8	Werd	dener	ГВ	s
		ufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
pu Bu		artaufstellung	-	10	2	4	11	19	8	_	2	10	3	4	5	9		10	2	4	11	19	8	
lellur		Spielernr.	↓					5		3					6		15							111
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4					3:8							10:5									
Ľ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3					Auszeit	X	2	8	9	14	15)	Auszeit			4	5	11		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:7							14:9 14:11							5:11

				_		
	(A)	VVH Essen	7/14	(B)	,	9/14
	2	Mass, Mark Leon	X	2	Korkmaz, HevalDemhat	Х
	3	Binz, Kristoffer	Х	4	Dargel, Elias	Х
	4	Klaes, Bela	Х	5	Heimerdinger, Frederik	Х
	5	Kamperhof, Fabian	X	8	Malter, Henri	Х
	6	Reinhardt, Severin	X	10	C Langhof, Nico	Х
	9	C Jüttner, Mika	X	11	Mahnert-Lueg, Paul	Χ
	10	Tauscher, Jonas	X	13	Thamm, Leonard	Х
		·	17.	17	Rosenbaum, Benjamin	Х
	(A)	Libero		19	Demmer, Tom	Χ
	(A)	Offizielle		B	Libero	
	T	Schoumakers, Mats		B) Offizielle	
- 1	_			_		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Beide Teams erklären sich mit dem Schiedsgericht einverstanden

	Ergebnisse											
($\widehat{\mathbb{A}}$	٧٧	H Es	ssen	Werdener TB B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	24	1	29	26	1	1	1			
0	1	1	25	2	19	12	0	0	2			
2	1	1	15	3	14	11	0	1	2			
4	2	2	64		62	49	1	2	5			
Ŝ	Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08											
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	II			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Marijanovic, Dejan		1				
2	Demirer, Mikail		2				
			Schr.	Niebert, Martin			

Assist. Waschilowski, Jonas

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP